
N 2-1153

27/11/2019

საქართველოს ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა კოდექსის 1052  და 1795 

მუხლებით გათვალისწინებულ ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა საქმეებზე 

სააღსრულებო ფურცლის გაცემის წესისა და სააღსრულებო ფურცლის ფორმის დამტკიცების 

შესახებ

„სააღსრულებო წარმოებათა შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-2 და მე-20 მუხლების 

შესაბამისად,

ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს:

ა) სააღსრულებო ფურცლის გაცემის წესი (დანართი №1);

ბ) სააღსრულებო ფურცლის ფორმა (დანართი №2).

2. ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე. 

ლევან დავითაშვილი

მინისტრი


